Recursos Hídricos de Piquet Carneiro-CE.

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EDIÇÃO DE MATERIAS PARA VEICULAÇÃO E
ATUALIZAÇÃO-SEIFRA

12,0 Mês 3.612,47 43.349,64

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

VALOR TOTAL: R$ 43.349,64 (quarenta e três mil, trezentos e quarenta e nove reais e sessenta e quatro centavos)

PIQUET CARNEIRO / CE, 8 DE DEZEMBRO DE 2023

VINICIUS DE PADUA RICARTE LUCENA
Chefe Do Setor De Compras

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO
PESQUISA DE PREÇO Nº 202312050001 | IP: 191.7.33.251

Descrição: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA DESTINADA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MARKETING DIRETO NO